
Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

От  16.05 . 2019 года           № 68 

 

О  внесении изменений в приказ Отдела образования   

от 25.04.2019 №59 «Об утверждении маршрутов  

движения выпускников для прибытия в ППЭ» 

 

 

 

 

    В связи с болезнью водителя МКОУ «Заплавинская СОШ»  

приказываю: 

1. Внести изменения в маршруты движения выпускников для прибытия 

в пункты проведения экзаменов (приложение 1,2), утвержденные 

приказом Отдела образования  от 25.04.2019 №59 «Об утверждении 

маршрутов движения выпускников для прибытия в ППЭ» . 

2. Утвердить  приложения №1 и №2 в новой  редакции. 

3. Руководителям образовательных учреждений обесппечить доставку 

выпускников в пункты проведения экзаменов в соответствии с 

утвержденными маршрутами. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник Отдела                                                 Т.Ю. Чуланова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                              Приложение 1 

                                                                                                              к приказу от.16.05.2019 №68 

Маршруты движения в ППЭ для сдачи ЕГЭ 
№ 

п/п 

Пункт 

отправления 

Пункт прибытия Количество 

выпускник

ов 

Дата Транспорт 

Литература, география ЕГЭ 
1 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№1, г. Ленинск 

ППЭ №59  

МБОУ СОШ № 14, 

ул. Космонавтов,19,  

г. Волжский 

3 27.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №1» 
2 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№3, г. Ленинск 

ППЭ №60 
Волжский, 

ул.Клавы 

Нечаевой, д.10 

1 27.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №1» 
Математика (база, профиль) ЕГЭ 

1 МКОУ 

Заплавинская 

СОШ, 

с. Заплавное 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

6 29.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Степпновск

ая СОШ» 

2 МКОУ 

Царевская СОШ, 

с. Царев 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

5 29.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунаров

ская СОШ» 

3 МКОУ 

Покровская 

СОШ, с. 

Покровка 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

4 29.05.2019 Автобус 

МКУ ЛМР 

«Моставтотр

анс» 

4 МКОУ 

Рассветинская 

СОШ, п. Рассвет 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

3 29.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ильичевская 

СОШ» 

5 МКОУ 

Коммунаровская 

СОШ,  

п. Коммунар 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

3 29.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №1» 

6 МКОУ 

Степновская 

СОШ, п. 

Степной 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

5 29.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ильичевская 



 ул. им.Ленина, 

33А 

СОШ» 

7 МКОУ 

Колобовская 

СОШ, с. 

Колобовка 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

7 29.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунаров

ская СОШ» 

8 МКОУ 

Маякоктябрьска

я СОШ, п. Маяк 

Октября 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

3 29.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ильичевская 

СОШ» 

Химия ЕГЭ 
1 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№1, г. Ленинск 

ППЭ №63.  

МБОУ СОШ №27, 

ул. Дружбы, 9, 

г.Волжский,   

8 31.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
2 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№3, г. Ленинск 

ППЭ №63.  

МБОУ СОШ №27, 

ул. Дружбы, 9, 

г.Волжский,   

3 31.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
3 МКОУ 

Царевская СОШ, 

г.Ленинск 

ППЭ №63.  

МБОУ СОШ №27, 

ул. Дружбы, 9, 

г.Волжский,   

 

 

1 

31.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
4 МКОУ 

Колобовская 

СОШ, 

 г. Ленинск 

ППЭ №63.  

МБОУ СОШ №27, 

ул. Дружбы, 9, 

г.Волжский,   

2 31.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
История ЕГЭ 

1 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№1, г. Ленинск 

ППЭ №58, г. 

Волжский, ул. 

Наримана 

Нариманова, д. 27 

8 31.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
2 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№3, г. Ленинск 

ППЭ №58, г. 

Волжский, ул. 

Наримана 

Нариманова, д. 27 

3 31.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
3 МКОУ 

Покровская 

СОШ, г. 

Ленинск  

ППЭ №58, г. 

Волжский, ул. 

Наримана 

Нариманова, д. 27 

1 31.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
4 МКОУ ППЭ №58, г. 1 31.05.2019 Школьный 



Коммунаровская 

СОШ, г. 

Ленинск 

 

Волжский, ул. 

Наримана 

Нариманова, д. 27 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
 

5 

МКОУ 

Колобовская 

СОШ, г. 

Ленинск  

ППЭ №58, г. 

Волжский, ул. 

Наримана 

Нариманова, д. 27 

4 31.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
6 МКОУ 

Маякоктябрьска

я СОШ, г. 

Ленинск  

 

ППЭ №58, г. 

Волжский, ул. 

Наримана 

Нариманова, д. 27 

1 31.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
Русский язык ЕГЭ 

1 МКОУ 

Заплавинская 

СОШ, 

с. Заплавное 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

6  

03.06.2019 

Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Степновская 

СОШ» 

2 МКОУ 

Царевская СОШ, 

с. Царев 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

5 03.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунаров

ская СОШ» 

3 МКОУ 

Покровская 

СОШ, с. 

Покровка 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

4 03.06.2019 Автобус 

МКУ ЛМР 

«Моставтотр

анс» 

4 МКОУ 

Рассветинская 

СОШ, п. Рассвет 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

3 03.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ильичевская 

СОШ» 

5 МКОУ 

Коммунаровская 

СОШ,  

п. Коммунар 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

3 03.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №1» 

6 МКОУ 

Степновская 

СОШ, п. 

Степной 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

5 03.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ильичевская 

СОШ» 

7 МКОУ ППЭ №30 7 03.06.2019 Школьный 



Колобовская 

СОШ, с. 

Колобовка 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

автобус 

МКОУ 

«Коммунаров

ская СОШ» 

8 МКОУ 

Маякоктябрьска

я СОШ, п. Маяк 

Октября 

ППЭ №30 

МКОУ Ленинская 

СОШ №3, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 

33А 

3 03.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ильичевская 

СОШ» 

Физика ЕГЭ 

1 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№1, г. Ленинск 

ППЭ №63.  

МБОУ СОШ №27, 

ул. Дружбы, 9, 

г.Волжский,   

9 05.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунааро

вская СОШ» 
2 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№3, г. Ленинск 

ППЭ №63.  

МБОУ СОШ №27, 

ул. Дружбы, 9, 

г.Волжский,   

3 05.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунааро

вская СОШ» 
3 МКОУ 

Заплавинская 

СОШ, 

с. Заплавное 

ППЭ №63.  

МБОУ СОШ №27, 

ул. Дружбы, 9, 

г.Волжский,   

2 05.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунааро

вская СОШ» 
4 МКОУ 

Царевская СОШ, 

г. Ленинск 

ППЭ №63.  

МБОУ СОШ №27, 

ул. Дружбы, 9, 

г.Волжский,   

1 05.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунааро

вская СОШ» 
5 МКОУ 

Колобовская 

СОШ, г. 

Ленинск 

ППЭ №63.  

МБОУ СОШ №27, 

ул. Дружбы, 9, 

г.Волжский,   

2 05.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунааро

вская СОШ» 
Английский язык ЕГЭ 

1 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№3, г. Ленинск 

ППЭ №64, г. 

Волжский, просп. 

Дружды, д. 65 

2 05.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунааро

вская СОШ» 
Биология ЕГЭ 

1 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№1, г. Ленинск 

ППЭ №46 

МОУ СОШ №1 

р.п. Средняя 

Ахтуба. 

микрорайон,1 

13 13.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунааро

вская СОШ» 
2 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№3, г. Ленинск 

ППЭ №46 

МОУ СОШ №1 

р.п. Средняя 

8 13.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 



Ахтуба. 

микрорайон,1 

«Степновская 

СОШ» 
3 МКОУ 

Заплавинская 

СОШ, 

с. Заплавное 

ППЭ №46 

МОУ СОШ №1 

р.п. Средняя 

Ахтуба. 

микрорайон,1 

1 13.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунааро

вская СОШ» 
4 МКОУ 

Царевская СОШ, 

г.Ленинск 

ППЭ №46 

МОУ СОШ №1 

р.п. Средняя 

Ахтуба. 

микрорайон,1 

1 13.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунааро

вская СОШ» 
5 МКОУ 

Рассветинская 

СОШ, пос. 

Рассвет 

ППЭ №46 

МОУ СОШ №1 

р.п. Средняя 

Ахтуба. 

микрорайон,1 

1 13.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Степновская 

СОШ» 
6 МКОУ 

Степновская 

СОШ, 

пос.Степной 

ППЭ №46 

МОУ СОШ №1 

р.п. Средняя 

Ахтуба. 

микрорайон,1 

1 13.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Степновская 

СОШ» 
7 МКОУ 

Колобовская 

СОШ, г. 

Ленинск 

ППЭ №46 

МОУ СОШ №1 

р.п. Средняя 

Ахтуба. 

микрорайон,1 

3 13.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунааро

вская СОШ» 

 

 

 

 

 
                                                                                                              Приложение 2 

                                                                                                              к приказу от.16.05.2019 №68 

 

Маршруты движения в ППЭ №230 
№ 

п/п 

Пункт 

отправления 

Пункт прибытия Количество 

выпускник

ов 

Дата Транспорт 

Русский язык, математика  ОГЭ  
1 МКОУ 

Заплавинская 

СОШ, 

с. Заплавное 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

31 28.05.2019 

06.06.2019 

Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
2 МКОУ 

Царевская СОШ, 

с. Царев 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

14 28.05.2019 

06.06.2019 
 

Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунаров

ская СОШ» 
3 МКОУ ППЭ №230 6 28.05.2019 Автобус 



Покровская 

СОШ, с. 

Покровка 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

06.06.2019 МКУ ЛМР 

«Моставтотр

анс» 

4 МКОУ 

Ильичевская 

СОШ, пос. Путь 

Ильича 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

6 28.05.2019 

06.06.2019 
 

Школьный 

автобус 

5 МКОУ 

Рассветинская 

СОШ, п. Рассвет 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

4 28.05.2019 

06.06.2019 
 

Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ильичевская 

СОШ» 
6 МКОУ 

Коммунаровская 

СОШ,  

п. Коммунар 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

4 28.05.2019 

06.06.2019 
 

Автобуус 

ДЮСШ 

7 МКОУ 

Степновская 

СОШ, п. 

Степной 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

6 28.05.2019 

06.06.2019 
 

Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ильичевская  

СОШ» 
8 МКОУ 

Колобовская 

СОШ, с. 

Колобовка 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

6 28.05.2019 

06.06.2019 
 

Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунаров

ская СОШ» 
9 МКОУ 

Маякоктябрьска

я СОШ, п. Маяк 

Октября 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

9 28.05.2019 

06.06.2019 
 

Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Степновская

СОШ» 
10 МКОУ 

Маляевская 

ООШ, с. 

Маляевка 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

8 28.05.2019 

06.06.2019 
 

Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №1» 
11 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№2, с. 

Бахтияровка 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

2 28.05.2019 

06.06.2019 
 

Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
Обществознание ОГЭ 

1 МКОУ 

Заплавинская 

СОШ, 

с. Заплавное 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

24 30.05.2019 

 

Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
2 МКОУ 

Царевская СОШ, 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

12 30.05.2019 Школьный 

автобус 



с. Царев СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

МКОУ 

«Коммунаров

ская СОШ»  
3 МКОУ 

Ильичевская 

СОШ, пос. Путь 

Ильича 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

6 30.05.2019 Школьный 

автобус 

4 МКОУ 

Рассветинская 

СОШ, п. Рассвет 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

4 30.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ильичевская 

СОШ» 
5 МКОУ 

Коммунаровская 

СОШ,  

п. Коммунар 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

4 30.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ   №1» 
6 МКОУ 

Степновская 

СОШ, п. 

Степной 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

6 30.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ильичевская  

СОШ» 
7 МКОУ 

Колобовская 

СОШ, с. 

Колобовка 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

6 30.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунаров

ская СОШ»  
8 МКОУ 

Маякоктябрьска

я СОШ, п. Маяк 

Октября 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

9 30.05.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Степновская

СОШ» 
9 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№2, с. 

Бахтияровка 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

2 30.05.2019 
 

Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
География, информатика, химия 

1 МКОУ 

Заплавинская 

СОШ, 

с. Заплавное 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

30 04.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 
2 МКОУ 

Царевская СОШ, 

с. Царев 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

14 04.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ильичевская 

СОШ» 
3 МКОУ 

Покровская 

СОШ, с. 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

6 04.06.2019 Автобус 

МКУ ЛМР 

«Моставтотр



Покровка  г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

анс» 

4 МКОУ 

Рассветинская 

СОШ, п. Рассвет 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

1 04.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Степновская

СОШ» 
5 МКОУ 

Коммунаровская 

СОШ,  

п. Коммунар 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

4 04.06.2019 Школьный 

автобус 

6 МКОУ 

Маякоктябрьска

я СОШ, п. Маяк 

Октября 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

9 04.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Степновская

СОШ» 
7 МКОУ 

Маляевская 

ООШ, с. 

Маляевка 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

8 04.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №1» 
8 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№2, с. 

Бахтияровка 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

1 04.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №2» 

Физика, информатика, литература, биология 
1 МКОУ 

Заплавинская 

СОШ, 

с. Заплавное 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

6 11.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №1» 
2 МКОУ 

Царевская СОШ, 

с. Царев 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

2 11.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммунаров

ская СОШ» 
3 МКОУ 

Покровская 

СОШ, с. 

Покровка 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

6 11.06.2019 Автобус 

МКУ ЛМР 

«Моставтотр

анс» 

4 МКОУ 

Ильичевская 

СОШ, пос. Путь 

Ильича 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

6 11.06.2019 Школьный 

автобус 

5 МКОУ 

Рассветинская 

СОШ, п. Рассвет 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

3 11.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ильичевская 



 ул. им.Ленина, 241 СОШ» 
6 МКОУ 

Степновская 

СОШ, п. 

Степной 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

6 11.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ильичевская  

СОШ» 
7 МКОУ 

Колобовская 

СОШ, с. 

Колобовка 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

6 11.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммуннна

ровская 

СОШ» 
8 МКОУ 

Маляевская 

ООШ, с. 

Маляевка 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

8 11.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Коммуннна

ровская 

СОШ» 
9 МКОУ 

Ленинская СОШ 

№2, с. 

Бахтияровка 

ППЭ №230 

МКОУ Ленинская 

СОШ №1, 

 г. Ленинск, 

 ул. им.Ленина, 241 

1 11.06.2019 Школьный 

автобус 

МКОУ 

«Ленинская 

СОШ №1» 

 

 

 

 

 


